mempengaruhi harga pasar Saham Perseroan atau

kemampuan Perseroan untuk mencari dana dari penawaran

umum atau penawaran terbatas penambahan modal atau

efek bersifat ekuitas.

• Risiko pembagian dividen. Kemampuan Perseroan untuk

mengumumkan pembagian dividen sehubungan dengan

saham Perseroan yang ditawarkan akan bergantung pada

kinerja keuangan Perseroan di masa depan yang juga

bergantung pada keberhasilan implementasi strategi

pertumbuhan Perseroan; pada faktor kompetisi, peraturan,

teknis, lingkungan, dan faktor-faktor lainnya; pada kondisi

ekonomi secara umum; serta pada faktor-faktor tertentu yang

terdapat pada industri jasa pertambangan atau aksi korporasi

tertentu yang telah dilakukan oleh Perseroan, yang sebagian

besar berada di luar kendali Perseroan.

RISIKO USAHA

Hal 5

STRUKTUR PEMEGANG SAHAM

Struktur pemegang saham NICE sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 6,082,020,000 60,820,200,000   6,082,020,000 60,820,200,000

Modal Ditempatkan dan Disetor

SMM 3,102,000,000 31,020,000,000 51.00% 2,493,798,000 24,937,980,000 41.00%

IMEV 2,930,020,000 29,300,200,000 48.18% 2,321,818,000 23,218,180,000 38.18%

MAS 25,000,000 250,000,000 0.41% 25,000,000 250,000,000 0.41%

VAS 25,000,000 250,000,000 0.41% 25,000,000 250,000,000 0.41%

Masyarakat - - - 1,216,404,000 12,164,040,000 20.00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

6,082,020,000 60,820,200,000 100% 6,082,020,000 60,820,200,000 100%

Jumlah Saham dalam Portepel 0 0   0 0

Sumber : Perusahaan

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian

  (dalam jutaan rupiah)

Keterangan
30 Juni   31 Desember

2023 2022 2021 2020

Total Aset 265,717 283,453 168,995 87,110

Total Liabilitas 146,681 195,351 119,566 82,942

Total Ekuitas 119,037 88,102 49,429 4,167

Sumber : Perusahaan | *Tidak Diaudit

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Konsolidasian

  (dalam jutaan rupiah)

Keterangan
30 Juni   31 Desember

2023 2022* 2022 2021 2020

Pendapatan 378,563 427,800 867,843 259,089 103,543

Beban pokok penjualan 311,702 308,368 692,567 175,087 88,246

Laba kotor 66,861 119,432 175,276 84,002 15,296

Laba (rugi) sebelum pajak penghasilan 51,684 99,873 139,398 58,686 -13,468

Laba (rugi) tahun berjalan 40,547 78,129 108,865 47,491 -13,811

Jumlah penghasilan (rugi) komprehensif 39,775 78,033 108,673 47,906 -13,171

Sumber : Perusahaan | *Tidak Diaudit

Hal 6

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Rasio-Rasio Keuangan

Keterangan
30 Juni 31 Desember

2023 2022* 2022 2021 2020

Rasio Pertumbuhan (%)

Pendapatan Bersih -11.51 N/A 234.96 150.22 N/A

Laba Kotor -44.02 N/A 108.66 449.16 N/A

Laba Bersih -48.10 N/A 129.23 443.86 N/A

Jumlah Aset -6.26 N/A 67.73 94.00 N/A

Jumlah Liabilitas -24.91 N/A 63.38 44.16 N/A

Jumlah Ekuitas 35.11 N/A 78.24   1,086.06  N/A

EBITDA -45.63 N/A 134.19 -645.28 N/A

Rasio Keuangan (X)

Aset Lancar/Liabilitas Jangka Pendek 1.22 N/A 1.14 1.21 0.73

Jumlah Liabilitas/Jumlah Ekuitas 1.23 N/A 2.22 2.42 19.90

Jumlah Liabilitas/Jumlah Aset 0.55 N/A 0.69 0.71 0.95

Interest Coverage Ratio 186.03 N/A 867.12 625.69 -107.00

Debt Service Coverage Ratio  6.06 N/A 14.85 76.38 -7.38

Rasio Usaha (%)

Laba Bersih/Jumlah Pendapatan Bersih 10.71 N/A 12.54 18.33 -13.34

Laba Bersih/Jumlah Aset 15.26 N/A 38.41 28.10 -15.86

Laba Bersih/Jumlah Ekuitas 34.06 N/A 123.57 96.08 -331.41

Sumber : Perusahaan |*Tidak diaudit

Hal 7

PER and PBV FORECAST

PER dan PBV Forecast NICE setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

NICE FY2022

Post-IPO

FY2023

Harga Penawaran - 430 480 530

Jumlah saham yang ditawarkan (juta lembar) - 1,216 1,216 1,216

Potensi perolehan dana IPO (dalam jutaan Rupiah) - 523,054 583,874 644,694

Outstanding Shares (juta lembar) 6,082 6,082 6,082 6,082

Market Capitalization (dalam jutaan Rupiah) - 2,615,269 2,919,370 3,223,471

Total Aset (dalam jutaan Rupiah) 283,453 788,771 849,591 910,412

Total Liabilitas (dalam jutaan Rupiah) 195,351 146,681 146,681 146,681

Total Ekuitas (dalam jutaan Rupiah) 88,102 642,091 702,911 763,731

Book Value Per Share (BVPS) 14.49 105.57 115.57 125.57

Pendapatan (dalam jutaan Rupiah) 867,843 757,126 757,126 757,126

Laba Bersih (dalam jutaan Rupiah) 108,673 79,551 79,551 79,551

Earning Per Share (EPS) 17.87 13.08 13.08 13.08

PER (X)  32.88 36.70 40.52

PBV (X)  4.07 4.15 4.22

Sumber : Perusahaan | Research Team Phintraco Sekuritas  | *as of Jun 30th, 2023

Hal 8

DISCLAIMER : The information on this document is provided for information purpose only, It does not constitute any offer, recommendation or solicitation to any person to enter into any transaction or adopt any trading or investment

strategy, nor does it constitute any prediction of likely future movement in prices, Users of this document should seek advice regarding the appropriateness of investing in any securities, financial instruments or investment strategies

referred to on this document and should understand that statements regarding future prospects may not be realized, Opinion, Projections and estimates are subject to change without notice, Phintraco Sekuritas is not an investment